
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Ufficio Career Service 
careerservice@unive.it / T. 041 234 7947 

1 

Determinazione dirigenziale 2019  

 

Oggetto: pagamento rimborso spese forfettario per stage presso Stage Estero  - Parisio Laura 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, 

emanato con D.R. n. 151 del 23.12.1997 e in vigore dal 1.1.1998 e s.m.i.; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 16/2019 prot. n. 2079 del 15/01/2019 di 

assegnazione del budget 2019; 
VISTO il progetto formativo n. 3361389 del 09/07/2019 sottoscritto dalla dr.ssa Roberta 

Borgotti in qualità di tutor del soggetto ospitante e dalla stagista Parisio Laura, che 
prevede un rimborso  spese mensile forfettario pari a 600,00 euro lordi da erogare 
con cadenza bimestrale; 

VERIFICATA la disponibilità di fondi sul conto A.C.05.13.02 “Indennità di stage”   della 
UA.A.AC.ADISS.CS esercizio 2019; 

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 

 
  

DETERMINA 

Art. 1  Si autorizza l’erogazione del rimborso spese forfettario alla stagista Parisio Laura 
(CF:PRSLRA93H52F158B), che svolge uno stage curriculare presso il Settore 
Tirocini Estero dal 20/08/2019 al 20/12/2019, chiedendo l’assunzione della scrittura 
COAN anticipata per complessivi Euro 2.604 (di cui 2.400 € di rimborso lordo 
forfettario a cui vanno aggiunti gli oneri a carico dell’Ateneo – IRAP – pari a euro 
204,00), da erogare con cadenza bimestrale in 2 rate come da prospetto 
riepilogativo allegato. 

La spesa grava sul conto A.C.05.13.02 “Indennità di stage” UA.A.AC.ADISS.CS 
esercizio 2019 

 
 
Venezia, 12/09/2019 

 
             IL DIRIGENTE 

dr.ssa Francesca Magni 
 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
dr.ssa Arianna Cattarin 
 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Ufficio Career Service 
careerservice@unive.it / T. 041 234 7947 

2 

Allegato alla DD. Prot. n.  Rep. n. 
 
 

COGNOME NOME CF 
IMPORTO 
LORDO 

STAGISTA 

IMPORTO 
IRAP 

COSTO 
TOT. 

ATENEO 

PERIODO 
RATA 

ACCREDITO 
ENTRO 

IBAN CAUSALE 

PARISIO LAURA PRSLRA93H52F158B € 1.200,00 € 102,00 € 1.302,00 
1° RATA: 

20/08/2019 - 
19/10/2019 

19/10/2019 IT65H0533602020000049218276 
rimborso spese forfettario stage 

presso Stage Estero - 1° rata 

PARISIO LAURA PRSLRA93H52F158B € 1.200,00 € 102,00 € 1.302,00 
2° RATA: 

20/10/2019 - 
20/12/2019 

20/12/2019 IT65H0533602020000049218276 
rimborso spese forfettario stage 

presso Stage Estero - 2° rata 

    TOTALE € 2.400,00 € 204,00 € 2.604,00         


